

Martin Haugaard Holding ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 75 17 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Martin Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Haugaard Holding ApS c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr.: 38 75 17 51 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Martin Haugaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	SIPA Group S.A., Schweiz Rialto International ApS, København MH Management SARL, Schweiz Rialto Real Estate Development Ltd., Storbritannien Rialto Properties ApS, København Rialto Developments A/S, København European Maritime Finance A/S, København DB / Copenhagen Airport Hotel ApS, København Rialto Real Estate Developments A/S, København
Kapitalinteresse	Health-Advisor S.á.r.l., Luxembourg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Moderselskabets aktivitet består i at være et holdingselskab. Herudover er koncernens primære aktivitet at investere i projekter hertil tilknyttede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -257.988 kr. mod -141.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.161.565 kr. mod -1.581.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-257.988	-141.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.895.840	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.968	29.900
Andre finansielle indtægter	490.329	6.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.297.844	-1.616.782
Resultat før skat	7.870.305	-1.722.307
2 Skat af årets resultat	291.260	141.238
Årets resultat	8.161.565	-1.581.069
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.161.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.581.069
Disponeret i alt	8.161.565	-1.581.069

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.555.718	81.680.718
4	Kapitalinteresse	2.526.343	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.209.989</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.292.050</u>	<u>81.680.718</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.292.050</u>	<u>81.680.718</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.038.349	1.526.768
	Tilgodehavende selskabsskat	1.716.304	1.878.908
	Andre tilgodehavender	<u>5.887.808</u>	<u>5.109.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.642.461</u>	<u>8.514.858</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.350.775</u>	<u>5.158.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.993.236</u>	<u>13.672.935</u>
	Aktiver i alt	<u>127.285.286</u>	<u>95.353.653</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.949.962	7.788.397
Egenkapital i alt	<u>15.999.962</u>	<u>7.838.397</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.744.408	7.872.424
Anden gæld	106.540.916	79.642.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.285.324	87.515.256
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.285.324</u>	<u>87.515.256</u>
 Passiver i alt	<u>127.285.286</u>	<u>95.353.653</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.788.397	7.838.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.161.565	8.161.565
	50.000	15.949.962	15.999.962

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	158.600	2.805
Andre finansielle omkostninger	2.139.244	1.613.977
	2.297.844	1.616.782
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-74.956	237.670
Sambeskatningsbidrag	-216.304	-378.908
	-291.260	-141.238

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	81.680.718	81.880.718
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>-200.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>81.555.718</u>	<u>81.680.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>81.555.718</u>	<u>81.680.718</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>2.526.343</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.526.343</u>	<u>0</u>
	Ejerandel	
Health-Advisor S.á.r.l., Luxembourg	10 %	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>26.209.989</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>26.209.989</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>26.209.989</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
